平成 24 年９月 25 日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号

      サトミビル

    代表者名      代表取締役社長  平林 実

            （コード番号2762  東証二部）

 問合先 常務取締役 経営管理本部長 長澤 成博

    TEL 03-5985-5711 （代表）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記
１．親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

（平成 24 年６月 30 日現在）

議決権所有割合（％）

名称
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株式が上場され

ている金融商品取引所等

平林 隆広 支配株主 19.22 40.22 59.44 －

平林  実 支配株主 13.45 46.50 59.95 －

２．支配株主等との取引に関する事項
   該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 当社では、取締役会を業務の遂行に関する意思決定の中枢期間として位置付けており、経

営に関わる基本方針や事業運営上の重要事項について審議を行っております。

   当社と支配株主との間に取引が発生する場合は、取引内容および条件の妥当性について、
当社取締役会において適正な審議の上決定し、少数株主の保護に努めてまいります。

以上